
VÝVOJ,  VÝROBA,  DODÁNÍ
Vyhledání a lokalizace, měřící zařízení, detektory úniku vody, 
lokátory vedení, lokátory kabelů a potrubí. 

detektory-mlejnsky.cz, lovecpokladu.cz
Masarykovo náměstí 18 Jílové u Prahy 254 01

e-mail info@detektory-mlejnsky.cz, info@lovecpokladu.cz  tel.: +420 731 102 713, +420 605 748 944

Detektor úniku vody SUCCESS ATP - 434
Součástí setu jsou:
 Sluchátka
 Akustický senzor AD
 Přijímač AP-027
 Electromagnetický senzor EMD
Nabíječka   Držák
 Akumulátor  Návod k použití

Vyhledávání úniku vody uvnitř domu
Citlivý akustický senzor AD umožňuje nalézt únik vody:

Pod asfaltem nebo betonem

Pod měkkou půdou nebo sněhem za 
použití speciální sondy (volitelné.přísl.)

Přímý kontakt na potrubí

Umístěním čidla před zeď

režim úniku vody 

Vyhledávání kabelů:

Vyhledávání úniku vody: 

Vyhledávání úniku vody z podzemních plastových a kovových potrubí 
až do hloubky 6 m

Vlastnosti:

LCD displej

Paměť pro 31 úrovní signálu 

Grafická vizualizace signálu 

Ochrana před akustickým rušením 

Lehký

Pohodlné pro dlouhodobé nošení

Detekce kabelů pod napětím až do hloubky 6 m 
Nepřímé měření hloubky

režim detekce kabelů (stupnice) 

Zemnící kolík a speciální sonda pro 
detekci úniku vody pod měkkým 

povrchem 

detekce kabelu (režim graf) 

detekce úniku




